
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO W OPOLU 

45-005 Opole    ul. Budowlanych 1 

email: zarzad@osporw.opole.pl     www.osporw.opole.pl     tel.: 608 353 282 

 
NIP: 754-26-55-149     KRS: 0000072437     REGON: 531637226  

konto bankowe: Bank Santander  71 1090 2242 0000 0001 1726 9336    nr. tel. 608-353-282 

 

 

Uchwała nr 5/2019 

Zarządu 

Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu   
z dnia 15.01.2019 r. 

W sprawie terminu płacenia składek członkowskich Ochotniczej Straży Pożarnej 
Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu 

 

Na podstawie §13 pkt. 5 Statutu Ochotniczej  Straży  Pożarnej Oddział Ratownictwa 
Wodnego w Opolu , Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej Oddział Ratownictwa 

Wodnego w Opolu uchwala co następuje: 

§1. 

Z dniem 15.01.2019 r. ustala się termin płatności składek na ostatni dzień lutego.  

Zapis ten ma usprawnić planowanie budżetu przez Zarząd na każdy rok działalności 
OSP ORW w Opolu.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się : Skarbnikowi OSP ORW w Opolu 

§3. 

Nie dotrzymanie terminu płatności będzie skutkować wprowadzeniem ograniczeń w 
korzystaniu z bazy sprzętowej OSP ORW w Opolu oraz ograniczeniem powiadomień 

o organizowanych działaniach naszej jednostki. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

ODDZIAŁ RATOWNICTWA WODNEGO 

W OPOLU 

mailto:zarzad@osporw.opole.pl
http://www.osporw.opole.pl/

